quo. Domini narthecem ingressi saga auro praetextata induunt, ac-
 cendant cereos, transeunt per mediam partem ecclesiae et praeter
 soleam, ubi rursus extra sanctas fores accensos cereos deponunt. In-
 de intrant in sanctum thysiasterium seu sacrificatorium, et venerantur
 osculo sacram endytam vel altaris instratum. Interea vero, dum
 Domini sacro in hemate [vel tribunali] devotione sua defunguntur,
 transeunt senatus et cubicularii et basilici in narthecem sanctae
 sori [vel conditorii sacri amictus B. Virginis], ibique se in series
 suas collocatos tenent. Devotione peracta, transeunt Domini per
 dextram versus orientem partem hematia et per sceuophylacium, et
 intrant in narthecem sanctae sori, stantibus in via, qua transeun-
 dum ipsis est, ad sinistram quidem basilicis seu imperialibus homi-
 nibus, ad dextram autem magistris et patriciis, respectu ad portam
 basilicam eius scelli habito. Ad has basilicas fores sanctae sori
 accensos figunt Domini cereos pro more, et tum [in navim sori] in-
 trant. Ingressis autem, protinus claudunt illam portam cubicularii.
 Barbati enim illuc non ingrediuntur, sed tantummodo cubicularii.
 Ibi rursus extra sanctum hema cereos accendant, ut mos est, et
 tum intrant in hema, veneranturque sacram endytam osculo. Pri-
 mus autem seu supremus Imperator thuribulum a praeposito nactus
 circumcirca incensat sacram mensam. Eo facto, exiunt Domini sua
 saga, traditque praepositus maiori Domine flabellum e pennis pa-

σαγία, καὶ λαμβάνει ὁ πρῶτος βασιλεὺς παρὰ τοῦ πραιπο-
 σίτου τὸ ἀπὸ ταωνοπτέρων ριπίδιον, καὶ φιλοκαλεῖ περίξ
 τῆς ἀγίας τραπέζης, καὶ δξέρχονται τοῦ βήματος, καὶ ἀπέρ-
 χονται ἀπὸ δεξιᾶς εἰς τὴν ἐπίσκεψιν, καὶ ἄπτουσιν καθεῖς
 5 κηρὺς καὶ προσκυνοῦσιν. καὶ ἀπὸ τῶν ἐκεῖσε ἀπέρχονται
 ἔξω τοῦ μηταωρικίου, ἐν ᾧ ἡ εἰκὼν τῆς Θεοτόκου καὶ ὁ ἀμ-
 γυροῦς ἴδρῦται σταυρὸς, καὶ ἄπτουσιν καθεῖς κηρὺς, καὶ
 εἰσέρχονται εἰς τὸ μηταώριον, καὶ, εἰ κελεύουσι, σκεπάζον-
 ται. Ἰστέον, ὅτι ἐν ᾧ τόπῳ ἴστανται οἱ βασιλεῖς ἐπευχόμε-
 10 γοι, ἴστανται οἱ τῆς μέσης ἑταιρείας, καὶ αὐτοὶ ἐπευχόμε-
 νοι. καὶ δξιόντες διέρχονται διὰ τοῦ νάρθηκος, καὶ πάλιν
 δέχονται τούτους οἱ τε μάγιστροι καὶ πατρίκιοι καὶ ὄφφικιά-
 λιοι, καὶ ἀνίσαιν οἱ δεσπῶται διὰ τοῦ κοχλιοῦ καὶ ἀπέρ-
 χονται. οἱ δὲ βασιλικοὶ προαπερχόμενοι ἴστανται δεξιᾶ καὶ
 15 ἄριστερᾶ ἔξω τῶν εἰσαγόντων παραπτέρων εἰς τὰ ἀποδυτά. D
 καὶ τῶν δεσποτῶν διερχομένων, ἐπενύχονται καὶ αὐτοί. οἱ
 δὲ δεσπῶται θηριγενέμενοι ὑπὸ τε τοῦ κουβουκλείου καὶ τῶν
 μαγλαβιτῶν καὶ τῆς μεγάλης ἑταιρείας, εἰσέρχονται εἰς τὰ
 ἀπάγοντα παράπτερα εἰς τὰ ἀποδυτά. καὶ οἱ μὲν τῆς με-
 20 γάλης ἑταιρείας ἴστανται εὐθὺς μετὰ ὀλίγων ἐπευχόμενοι,